報道機関 各位

垂水市記者発表（令和元年 10月 21日付）

標記の件につきまして、下記のとおりお知らせいたしますので、取材方お願いいたします。

■資 料 本紙を含む１枚

■題 名 中洲橋の復旧工事の完了について

■場 所 垂水市本城（別紙地図参照）

■目 的 平成 28 年９月 20 日に通過した台風 16 号により被災した垂水市本城「中洲橋」

の復旧工事が完了し、全面開放出来る見通しとなりましたのでお知らせします。

■開放予定日時

     令和元年 10 月 31日（木）14 時

■問い合わせ

 垂水市役所土木課土木係 川上☎0994-32-1111（350）

■情報発信元

 垂水市役所企画政策課秘書広報係 倉岡 ☎0994-32-1111（271）

中州橋の復旧工事の完了について